
 

 

 
 

Znak sprawy: MŚ-ZP-DT-333-15/10              Katowice, 09.11.2010 r. 
 
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: 
„Całodobowa usługa ochrony mienia Muzeum Śląskiego w Katowicach, ul. Kopalniana 6”  
 

 
Zawiadomienie 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Działając na podstawie art. 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje o wyniku 
postępowania.  

Jako ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu na zadanie: „Całodobowa usługa ochrony 
mienia Muzeum Śląskiego w Katowicach, ul. Kopalniana 6” wybrano ofertę firmy: BIURO OCHRONY 
„RERUM”, Bogusław Kiesiewicz, ul. Kościuszki 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza z ceną 256 629,83 zł 
brutto. 
 

Uzasadnienie 
Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, zgodnie z art. 91 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych oraz z postanowieniami SIWZ  pkt 13), Zamawiający uznał ofertę nr 4 firmy: BIURO 
OCHRONY „RERUM”, Bogusław Kiesiewicz, ul. Kościuszki 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza za 
najkorzystniejszą. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów w jedynym kryterium – cena. 
 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy 
złożyli swoje oferty i otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium : 

CENA 
Razem 

1. 
 
ELITARNE BIURO OCHRONY BIZNESU „GROM” 
ul. Kilińskiego 46, 33-300 Nowy Sącz 

81,76 81,76 

2. 
 
„DOMENA” Sp. z o.o. 
ul. Kustronia 39, 43-316 Bielsko-Biała 

66,98 66,98 

3. 

 
Konsorcjum 
„MULTINET” Sp. z o.o. 
ul. Rolna 43, 40-555 Katowice 
P.U.H. „MULTINET”, Szczepan Wójcik 
ul. Wiosny Ludów, 43-608 Jaworzno 

50,03 50,03 

4. 

 
BIURO OCHRONY „RERUM” 
Bogusław Kiesiewicz 
ul. Kościuszki 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

100,00 100,00 



5. 
 
Agencja Ochrony „GWARANT” S.A. 
ul. J. Cygana 2, 45-131 Opole 

89,89 89,89 

6. 

 
Konsorcjum 
“SAT-GUARD-DEFENCE”, Sp. z o.o., Sp. Komandytowa 
“SAT-GUARD-DEFENCE” Sp. z o.o. 
ul. Słomińskiego 17/42, 00-195 Warszawa 

95,47 95,47 

7. “TIME SECURITY”, Sp. z o.o. 
ul. Okrężna 6a, 43-330 Stara Wieś 

90,40 90,40 

8. 

 
Konsorcjum 
Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 
Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” ,Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 

89,30 89,30 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego na zadanie: „Całodobowa usługa ochrony mienia 

Muzeum Śląskiego w Katowicach, ul. Kopalniana 6”, zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust.2 pkt 3 i 3a 
ustawy-Prawo zamówień publicznych, czyli bez zachowania terminów określonych w art. 94 ust.1 
wskazanej Ustawy. 
 

W związku z zobowiązaniem Wykonawcy do zawarcia Umowy na warunkach określonych w 
załączniku nr 6 do formularza oferty, po dopełnieniu formalności określonych w §1 Warunków 
Umownych, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, informuję iż termin do 
podpisania Umowy zostanie określony w wezwaniu do jej podpisania. 
 

W przypadku niestawienia się Wykonawcy w terminie podanym w wezwaniu do podpisania 
Umowy, Zamawiający zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wybierze ofertę 
najkorzystniejszą spośród pozostałych. 
 

Pouczenie 
Od niniejszego rozstrzygnięcia, zgodnie z  art. 180 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, nie przysługuje odwołanie. 
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
(kierownik Zamawiającego) 
 
 


